ST-FN-05 Rev.  2025-01-13 FMT-EC000046-01 Pag.         1/2
ETELEC Italia SpA –  Via D. de Roberto, 40 – 80143, Napoli  Italia | T. +39 081 584.66.10 | etelec@etelec.it | etelec.com
  SCHEDA TECNICA FN
GAMMA DI PRODOTTO
Famiglia  Cablaggio e fissaggio
Serie  FN
INFORMAZIONI FISICHE
Materiale  Nylon 6,6
Temperatura di esercizio (min – max). °C -40 … +85
Colore   Nero
INFORMAZIONI TECNICHE
Codice
Dimensioni
Lungh. x Largh.
(mm)
Diametro di legatura
min - max
(mm)
Resistenza a trazione
(N)
Conf.
(pz)
Min./mult.Ord.
(cf)
FN07525 75 × 2.5 2 – 13 80 100 150
FN10025 100 × 2.5 3 – 20 80 100 150
FN13525 135 × 2.5 3 – 32 80 100 125
FN16025 160 × 2.5 4 – 39 80 100 100
FN20025 200 × 2.5 4 – 50 80 100 100
FN14035 140 × 3.5 3 – 33 180 100 100
FN20035 200 × 3.5 5 – 47 180 100 60
FN28035 280 × 3.5 7 – 75 180 100 65
FN36035 360 × 3.5 7 – 96 180 100 40
FN16045 160 × 4.5 5 – 35 220 100 50
FN18045 180 × 4.5 4 – 45 220 100 50
FN20045 200 × 4.5 5 – 47 220 100 50
FN25045 250 × 4.5 5 – 62 220 100 50
FN28045 280 × 4.5 7 – 70 220 100 50
FN36045 360 × 4.5 7 – 96 220 100 40
FN38045 380 × 4.5 7 – 101 220 100 35
FN43045 430 × 4.5 7 – 115 220 100 25
FN20075 200 × 7.5 7 – 47 530 100 25
FN24075 240 × 7.5 7 – 56 530 100 20
FN28075 280 × 7.5 8 – 68 530 100 20
FN36075 360 × 7.5 8 – 92 530 100 15
FN45075 450 × 7.5 11 – 117 530 100 10
FN54075 540 × 7.5 15 – 147 530 100 10
FN75075 750 × 7.5 12 – 205 530 100 1